
Apartmány s Panorama�ckým
Výhledem na Moře

Od 689.900 € DEV-CHG2

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

106 - 140 m² 38 - 83 m²

None Sep 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/20295-apartmany-s-panoramatickym-vyhledem-na-more


Přehled
Tento projekt zahrnuje 78 exkluzivních apartmánů rozdělených do dvou budov. Jednotky
nabízejí dispozice 2- a 3-pokojových apartmánů s velkými soukromými terasami, které
poskytují panorama�cké výhledy na Středozemní moře. Komplex integruje moderní design s
přírodními prvky.

Vybavení
Reziden� mají přístup ke dvěma nekonečným bazénům, špičkové posilovně, spa, paddle
tenisovým kurtům a soukromému pu�ng greenu. Komunita je uzavřená a má video
sledování pro bezpečnost. Další venkovní vybavení zahrnuje přes 100 000 m² zahrad,
piknikové a relaxační zóny, cyklis�cké a pěší stezky a turis�cké trasy.

Specifikace
Každý apartmán je postaven z kvalitních materiálů a obsahuje funkce jako podlahové
vytápění vodou, aerotermální chladicí systémy s regulací vzduchových zón a přizpůsobitelné
kuchyně značky Nolte. Kuchyňské spotřebiče zahrnují energe�cky úsporné možnos� jako
indukční varnou desku s integrovaným odsavačem, myčku Bosch a pyroly�ckou samočis�cí
troubu. Koupelny mají sprchové vaničky Neolith, závěsné toalety a luxusní armatury.

Udržitelnost
Projekt upřednostňuje ekologii s udržitelnými zahradami, ekologickými pěšími stezkami a
aerotermálním systémem, který podporuje energe�cky efek�vní klima�zaci.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/20295-apartmany-s-panoramatickym-vyhledem-na-more




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Nekonečný Bazén
Venkovní Bazén
Sauna
Spa
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Pláže
Blízko Restaurací
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 689.900 €

VAT (10%) 68.990 €

Stamp Duty (1.2%) 8.279 €

Lawyer Fees (1%) 6.899 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/20295-apartmany-s-panoramatickym-vyhledem-na-more#mortgage-calculator












Apartmány s Panorama�ckým Výhledem na
Moře
Od 689.900 € DEV-CHG2

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

106 - 140 m² 38 - 83 m²

None Sep 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/20295-apartmany-s-panoramatickym-vyhledem-na-more
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

